19. Oratio quoque ejus et exanditio, et cuncta peccata, atque contemptus, loca etiam in quibus aedificavit excelsa, et fecit lucos, et statuas, antequam ageret poenitentiam, scripta sunt in sermonibus Hozaí.

20. Dormivit ergò Manasses cum patribus suis, et spelierunt cum in domo sua: regnavit pro eo filius ejus Amon.

21. Viginii duorum annorum erat Amon cum regnare coepisset, et duobus annis regnavit in Jerusalem.

22. Fecitque malum in conspectu Domini, sicut fecerat Manasses pater ejus: et cunctis idolis, quae Manasses fuerat fabricatus, immolavit atque servivit.

23. Et non est reveritus faciem Domini, sicut reverit est Manasses pater ejus: et multò majora deliquit.

24. Cumque conjurasset adversus eum servi sui, interfecerunt eum in domo sua.

25. Porrò reliqua populi multitudo, caesis is, qui Amon percusserant, constituit regem Josiam filium ejus pro eo.

19. La oracion que él hizo, y como fué oído^a, y todos sus pecados, y desprecios^a, los lugares tambien en que edificó altos, y plantó bosques, y estatuas, antes de hacer penitencia, están escritos en los Libros de Hozaí^a.

20. Durmió pues Manassés con sus padres, y lo enterraron en su casa^a: y reinó en su lugar su hijo Amon.

21. De veinte y dos años era Amon cuando entró á reinar, y dos años reinó en Jerusalem.

22. É hizo lo malo en la presencia del Señor, así como lo había hecho Manassés su padre: y sacrificó, y sirvió á todos los ídolos^a, que había fabricado Manassés.

23. Y no respetó^a la cara del Señor, y como la respetó Manassés su padre: y cometió mucho mayores delitos^a.

24. Y habiéndose conjurado^a contra él sus siervos, le mataron en su casa.

25. Mas el resto del pueblo, haciendo quitar la vida á los que mataron á Amon, proclamó por rey en su lugar á Josias su hijo.

CAPÍTULO XXXIV.

Josias restablece el templo y el culto del Señor: y habiéndose hallado el Libro de la Ley, quedó aterrado. Convoca el pueblo, y despues de haber hecho leer el Libro, renueva la alianza con el Señor.

1. Octo annorum erat Josias cum regnare coepisset, et triginta et uno anno regnavit in Jerusalem.

2. Fecitque quod erat rectum in conspectu Domini, et ambulavit in viis David patris sui: non declinavit neque ad dextram, neque ad sinistram.

3. Octavo autem anno regni sui, cum adhuc esset puer, coepit querere Deum patris sui David: et duodecimo anno postquam regnare coeperat, mundavit Judam et Jerusalem ab excelsis, et lucis, simulacrisque et sculptilibus.

4. Destrueruntque coram eo aras Baalim: et simulacra, quae superposita fuerant, de-